
1

VÝROČNÍ ZPRÁVA
2022



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 2

VČELKA sociální služby o.p.s.

Sestaveno dne 15. 6. 2023

Mgr. Vojtěch Kubec
ředitel

Výroční zpráva roku 2022



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 3

ÚVODNÍ SLOVO

Vážení,

rok 2022 byl pro organizaci VČELKA sociální služby o.p.s. dvanáctým rokem jejího působení.

Tento rok už nebyl v tak velké míře poznamenám covidovou pandemií, všechny nás ovšem zasáhl válečný konflikt na Ukrajině. 
V souvislosti s touto událostí se opět ukázalo, že VČELKA je tým „srdcařů“, kteří neváhají a nabídnou materiální pomoc, podporu, péči a 
poradenskou činnost všem, kteří ji potřebují. Znovu bylo jasné, že naše kolegyně a kolegové vnímají svoji práci převážně jako poslání.

Podařilo se nám společně navýšit počet poskytnutých hodin terénních sociálních služeb a umožnit tak více osobám zůstat v jejich 
přirozeném prostředí. Dařilo se nám cíleně pomáhat, podporovat a reagovat na potřeby našich klientů. Spokojený klient je pro nás vždy 
ta největší odměna. Nadále se snažíme ve svých aktivitách zaměřovat nejen na velká města a obce, ale i na okrajové lokality, kde jsou 
tyto služby často nedostatečně saturovány.

Naše kolegyně a kolegové se opět setkali s nejrůznějšími mnohdy těžkými osudy a já věřím, že svojí empatií, profesionalitou, a hlavně 
srdečností pomohli našim klientů tato těžká období lépe překonat a znovu jim najít radost ze života. Na těchto příbězích se ukazuje, že 
naše práce dává smysl. 

Chtěla bych poděkovat všem kolegyním a kolegům z naší „včelkovské rodiny“ za jejich píli, za jejich přístup k práci, za jejich vzájemnou 
toleranci, ohleduplnost a lásku k tomuto poslání. Za to, že naplňují naše vize a poslání. Protože VČELKA jsou převážně oni.

Mgr. Jitka Plánková
generální ředitelka



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 4

ORGANIZACE A JEJÍ ČINNOST
Naše organizace byla založena v roce 2010. Od roku 2018 jsme se stali 
součástí sdružení pečujících organizací Včelka, která zajišťuje současně 
domácí zdravotní péči. Jsme organizace, která se snaží flexibilně 
reagovat na potřebnost terénních sociálních služeb po celé ČR. 

Jsme součástí Národní sítě poskytovatelů sociálních služeb.

Naším posláním je poskytovat terénní sociální služby tak, aby klienti 
mohli co nejdéle zůstat ve svém přirozeném prostředí, 
a i nadále mohli udržovat sociální vazby se svým okolím. Pomoc, 
podpora a péče vychází vždy z individuálních potřeb klientů. 
Podporujeme jejich samostatnost a neprohlubujeme závislost na 
sociální službě.

Sociální služby poskytujeme lidem, kteří se ocitli v  nepříznivé sociální 
situaci. Lidem se sníženou soběstačností, která může být jak z důvodu 
věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení a vyžaduje 
pomoc, podporu a péči druhého člověka.

Poskytujeme 3 registrované sociální služby, a to:

• Pečovatelskou službu,

• Osobní asistenci,

• a Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením.



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 5

Pečovatelská služba
Služba je poskytována ve vymezeném čase v domácnostech osob 
od 6:00 do 22:00 hodin, každý den včetně sobot, nedělí a svátků.

Pečovatelská služba je placená terénní služba poskytovaná osobám,
které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického
onemocnění nebo zdravotního postižení, a rodinám s dětmi, jejichž
situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby.

Cílové skupiny:

- senioři (osoby nad 65 let věku)

- osoby s chronickým onemocněním

- osoby s tělesným postižením,

- osoby s kombinovaným postižením,

- rodiny s dítětem/dětmi

Věková hranice poskytování sociální služby je od 1 roku věku.

Rozsah poskytovaných úkonů v rámci základních činností:

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro 

osobní hygienu

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 6

Osobní asistence
Služba je poskytována bez věkového a časového omezení.

Osobní asistence je placená terénní služba poskytovaná osobám, 
které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického 
onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje 
pomoc jiné fyzické osoby.

Služba je poskytována bez věkového omezení.

Cílové skupiny:

- osoby s chronickým onemocněním

- osoby s kombinovaným postižením

- osoby s mentální postižením

- osoby s tělesným postižením 

- osoby se zdravotním postižení

- senioři (osoby nad 65 let věku)

Rozsah poskytovaných úkonů v rámci základních činností:

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

b) pomoc při osobní hygieně

c) pomoc při zajištění stravy

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti

e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 7

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením
Služba je poskytována od 8:00 - 16:00 hodin v pracovní dny.

SAS je terénní služba, která je poskytována zdarma osobám,
v důchodovém věku nebo osobám se zdravotním postižením
ohroženým sociálním vyloučením.

Cílové skupiny:

- osoby s chronickým onemocněním

- osoby s kombinovaným postižením

- osoby s mentálním postižením

- osoby s tělesným postižením 

- osoby se zdravotním postižením

- senioři (nad 65 let)

Služba je poskytována věkové kategorii od 7 let.

Rozsah poskytovaných úkonů v rámci základních činností:

a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

b) sociálně terapeutická činnost

c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 8

Mobilní interaktivní dotykový stolek BeeTable
✓ Naši klienti mají možnost využívat bezplatně.

✓ Slouží jako nástroj pro aktivizační činnosti za přítomnosti našich 
kolegů.

✓ Díky nim je například možné:

- Mít informace z dění ve společnosti a ve světě (přečíst si domácí 
i zahraniční zprávy).

- Trénovat kognitivní funkce (například paměť, pozornost a jiné).

- Podporovat orientaci.

- Číst oblíbené knihy, články, prohlížet si fotky (například v rámci 
reminiscenční terapie).

- Trénovat a procvičovat jemnou motoriku.

- Procvičit si psaní (například nákup, který je třeba zajistit a 
mnoho dalšího).



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 9

Zásady poskytování služeb

Flexibilita – přizpůsobení se aktuálním potřebám klienta.

Úcta k člověku – dodržování etických a morálních zásad.

Respektování práva volby – respektování přání, potřeb, individuality 
a svobodné vůle klientů.

Individuální přístup – služba je poskytována dle individuálních potřeb 
klientů.

Rovnoprávnost – služba je poskytována všem za stejných podmínek.

Etika – v souladu s Etickým kodexem pracovníků organizace VČELKA 
sociální služby o.p.s. a Listinou základní lidských práv a svobod.

Profesionalita – služba je poskytována na nejvyšší možné úrovni, 
pracovníci svou odbornost zvyšují dalším průběžným vzděláváním.

Nezávislost – podpora klienta, v co největší možné samostatnosti. 
Není podporována a prohlubována závislost na sociální službě 
a pečujících osobách. 

Naše péče je založena na:

Asociace soukromých poskytovatelů inovativní domácí péče z.ú. 
je profesním sdružením zastupujícím poskytovatele v segmentech 
zaměřených na péči poskytovanou v domácím prostředí. 
A to jak v segmentu domácí zdravotní péče, tak v segmentu terénních 
sociálních služeb.

Základním cílem ASPIDOP je hájit zájmy svých členů a zastupovat je 
při jednáních se zdravotními pojišťovnami, dotčenými orgány státní 
správy, orgány územní samosprávy či jinými zainteresovanými 
institucemi, a dále pak najít a implementovat systémové řešení 
zajišťující efektivní zajištění a využitelnost pečujících služeb v 
domácím prostředí.

ASPIDOP je neziskovou organizací sdružující organizace bez ohledu na 
jejich velikost a lokalitu působnosti. Důležité je jen, že poskytují své 
služby osobám v jejich domácím prostředí, splňují kritéria dle stanov 
asociace, a kromě toho vnímají i potřebu segment domácí péče dále 
rozvíjet (inovovat) a participovat při jednáních mající vliv na jeho 
budoucnost.

Jsme členy asociace

ASPIDOP



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 10

Vzdělávání považujeme jako důležitou součást naší práce 
a vnímáme ji nejen jako zákonnou povinnost, ale jako proces, 
díky kterému je možno rozvíjet potenciál našich pracovníků 
a současně tak zvyšovat kvalitu poskytované podpory, 
pomoci a péče u klientů. V tomto roce proběhlo vzdělávání 
pracovníků jak formu prezenční, tak i formou online kurzů. 
Zaměstnanci aktivně využili interního vzdělávání, které se 
zaměřuje na stabilizaci a jednotnost procesů v rámci 
organizace a také možnost supervize, kterou zajišťují externí 
odborníci. 

K 31.12.2022 měla organizace 192 zaměstnanců na HPP 
a 26 zaměstnanců na DPP.

Zaměstnanci a vzdělávání

✓ Osobní asistence využilo 289 klientů v rozsahu 44 119 
hodin přímé péče. 

✓ Pečovatelskou službu jsme poskytli celkem 787 klientům v 
rozsahu 77 319 hodin přímé péče.

✓ Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením využilo 62 klientů v rozsahu 2 399 
hodin přímé péče.

Poskytnutá péče

ROK 2022 VE VČELCE



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 11

Nejen my, ale i jiní poskytovatelé sociálních služeb, si v praxi všímáme 
jedné nemilé věci, a to propadu mezigeneračních vztahů. Často se 
setkáváme s negativním pohledem na seniory a s ním spojenými 
stereotypy. Ani nedávná doba koronavirová rozhodně nepřispěla k řešení 
tohoto problému, izolace seniorů, ale i dětí a vůbec nás všech, napáchala 
velké škody. Také se věnuje velmi malá pozornost přínosům vztahů mezi 
dětmi a jejich prarodiči či seniory všeobecně, i přestože si toho obě strany 
mají tolik co předat. Pro budoucí podobu společnosti je podstatné budovat 
v dětech kvalitní základy, na kterých si postaví svůj postoj ke stáří. 

Proto jsme se rozhodly oslovit pedagogy z MŠ v Turkovicích a ZŠ v Semíně a 
požádat je a děti, aby vyrobily našim klientům přání, která budeme 
předávat při oslavách životních jubileí našim klientům. V MŠ Turkovice také 
proběhlo povídání na téma stáří a představení naší práce, posláním této 
společně strávené chvíle bylo probudit v dětech jejich zvídavost, chuť si 
povídat s babičkou a dědečkem a strávit s nimi společný čas při různých 
aktivitách.  

Měli bychom si vážit starých lidí za to, co udělali a naslouchat jim, protože v 
jejich zkušenostech můžeme objevit moudrost a možná klíč k vnitřnímu 
bohatství. Zaslouží si naši lásku, pozornost, péči a něhu. Máme jim být za 
co vděční. Dáváme tak příklad svým dětem. Jak se dnes my chováme ke 
svým rodičům, tak se jednou budou ony chovat k nám. 

Všem školkáčkům a školákům přejeme krásné prázdniny, plné 
nezapomenutelných zážitků s těmi nejbližšími a mnoho slunných dní. 
Stejně tak i všem pedagogům a kolegům a kolegyním z našeho úlu přejeme 
pohodové prožití letních dovolených a hodně odpočinku k načerpání sil.

Děti a stáří



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 12

Vážíme si Vaší podpory

Rodinný pivovar Bernard věnoval našemu humpoleckému středisku 
tržbu z prodeje piva prodaného v rámci čtvrtečního programu Bernard 
Festu v roce 2022.

Finanční částka předčila veškerá naše očekávání. Moc si této podpory 
vážíme a velice za ní děkujeme!

Děkujeme za podporu pivovaru Bernard



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 13

V rámci 11. kola projektu Tesca se na prvním místě umístily 3 
projekty, a to na prodejnách v Jihlavě, v Přelouči a v Hostivicích.

Cílem projektů podpořených v Hostivicích a v Přelouči bylo 
zajistit mobilitu pracovníků prostřednictvím pronájmu služebních 
aut, které pracovníci využívají k zajištění péče. Vzhledem k tomu, 
že poskytujeme výlučně terénní sociální služby, neexistuje 
situace, kdy by za klientem pracovníci nemuseli dojíždět, a proto 
jsou služební vozidla nezbytnou součástí věcného a technického 
vybavení k zajištění služeb. Díky podpoře se tak zvýšila 
dostupnost služeb, a to i v hůře dostupných lokalitách.

Projekt jihlavského střediska byl zaměřen na podporu oblasti 
mobility klientů, kteří se kvůli svému zdravotnímu postižení a 
nedostatku kompenzačních pomůcek nejsou schopni sami 
přemístit na místa, kde by jim bylo nejen dobře, ale umožnilo by 
jim to se vrátit zpět do společenského dění. Klienti tak nemusí 
být odkázáni pouze na lůžko, mohou sedět na židli, využít 
toaletní židli, či invalidní vozík. Navíc se mohou pohybovat 
například po své zahradě i přes to, že jim do zahrady brání z bytu 
2 schody, které pro klienta na invalidním vozíku jsou 
nepřekonatelnou překážkou, při jejichž překonávání je ohroženo 
nejen zdraví a bezpečnost klientů, ale i jejich rodin a pracovníků.

Společně tak tvoříme podmínky, díky kterým mohou klienti žít 
život, co nejvíce běžným způsobem.

„Vy rozhodujete, my pomáháme“



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 14

Paní Musilová z Jihlavy dostala v únoru úžasný nápad. Podle jejich 
slov by ráda darovala radost druhým lidem. A proto se rozhodla 
požádat hosty své oslavy padesátých narozenin o finanční dary, místo 
květin a dárků, a ty poté věnovat jihlavskému středisku.

Částka, kterou jsme obdrželi předčila naše očekávání. Moc si této 
podpory vážíme a velice za ní děkujeme. Paní Musilová našemu 
středisku věnovala 27 000 Kč a úžasnou poštovní schránku.

Narozeninový dar od paní Musilové



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 15

Terénní služby jsou, dle slov naší klientky i jejího muže, 
důležitou službou pro všechny, kteří mohou zůstat ve svém 
prostředí a chtějí cítit vůni domova. 

Jsme rádi, že jste se spolu s námi rozhodli plnit přání našich 
klientů, a to zůstat ve svém domově co nejdéle, po boku 
svých blízkých, v prostředí, kde se cítí bezpečně, a na které 
jsou zvyklí.

Velice si vážíme toho, že se naši klienti v rámci sbírky rozhodli 
sdílet své příběhy. Podařilo se nám skrze Darujme.cz vybrat 
neuvěřitelných 57 533 Kč! 

Děkujeme, že jste do nás vložili svou důvěru a rozhodli se tak 
spolu s námi pomáhat a v neposlední řadě děkujeme našim 
klientům, kteří se rozhodli sdílet své příběhy.

Vaše Včelky

Adventní sbírka



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 16

Oslavy životních jubileí

Hlinecké Včelky měly tu výjimečnou možnost být součástí 
krásného životního jubilea naší klientky paní Anny z Holetína, 
která oslavila 100. narozeniny.

Paní Anně přejeme krásné narozeniny, pevné zdraví a 
zachování si životního optimismu, který jí po celé roky 
doprovází.

P.S. Recept na dlouhověkost nám bohužel neprozradila…

Oslava životního jubilea paní Anny



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 17

Život nám přináší spoustu nádherných okamžiků, se kterými je krásné 
se podělit. Jeden z těchto okamžiků patří naší klientce.

28. dubna oslavila naše dlouholetá klientka paní Ludmila své životní 
jubileum. Za celou Včelku přejeme paní Ludmile vše nejlepší k jejím 
90. narozeninám. To nejcennější, co každý z nás má, je bezpochyby 
"zdraví a mít kolem sebe rodinu a své blízké."  Proto také my přejeme 
paní Ludmile, ať má to nejcennější, co nám život přináší. Ať je stále 
tak šťastná, směje se srdcem a nepocítí smutek. 

Paní Ludmila je vitální, pravidelně chodí na procházky a má ráda 
posezení u dobré kávy se zákuskem anebo chlebíčkem ve společnosti 
svých přátel. 

V životě poznáme spoustu lidí, ale jen čas ukáže, koho si uchováme v 
srdci. Naši klienti jsou ti, kteří v našich srdcích zůstanou, nejenom 
proto, že jsou součástí naší práce, ale především proto, že my ve 
Včelce přistupujeme ke svým klientům s úctu, láskou a s individuálním 
přístupem. Paní Ludmila je velice zkušená žena, která v životě neměla 
na růžích ustláno, ale nikdy nešetřila úsměvem a vlídným slovem. 

Milá paní Ludmilo, přijměte od nás z celého týmu Včelka tu nejvřelejší 
gratulaci k Vašemu životnímu jubileu. Jsme rádi, že můžeme být 
součástí Vašeho života. 

Oslava životního jubilea paní Ludmily



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 18

Projekty pro radost

Společně s naším střediskem v České Lípě jsme se zapojili do milého 
jarního projektu Darujte květinu.

Projekt realizoval spolek Fortuna in natura z.s., který má v České Lípě 
komunitní zahrádku a jehož posláním je podporovat a pomáhat 
osobám, dětem i dospělým, se zdravotním či jiným postižením, 
osobám ohroženým sociálním vyloučením. 

Spolek věnoval 25 květin s nádhernými zápichy (které vyrobili senioři 
v domovech pro seniory) pro naše klienty a klientky v České Lípě. 

Květiny udělaly klientům obrovskou radost, děkujeme!

Darujte květinu



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 19

Není potřeba dělat velkých věcí v dnešní uspěchané době, ale je dobré 
nebát se dělat i malé všední věci s "velkou láskou". Jen tak se malé věci 
stanou velkými. 

A proto, kdo to kdy slyšel, že Mikuláš chodí jen za dětmi? Naše moravské 
Včelky ze středisek v Prostějově a Starém Městě tuto tradici přenesly mezi 
své klienty. "Převtěleny" do Mikuláše, anděla a čerta šly rozdávat radost 
mezi seniory u kterých poskytují péče. Netradiční návštěvu spojily také 
s přáním krásných Vánoc a dlouhého zdraví. Klientům předaly mimo jiné 
perníčky, ovoce a přáníčka, které vyrobily děti ze školek, s nimiž 
spolupracují.

I taková malá návštěva těchto tří bytostí, dokázala vykouzlit úsměv 
na tvářích všem navštívených.

Mikuláš



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 20

Do Slatiňan zavítal vánoční duch a s ním i dárečky pro radost 
našim milým klientům. Včelky nadělily ručně vyrobené 
lodičky ze skořápek vlašských ořechů a připomněly tak 
klientům vánoční zvyk pouštění lodiček po vodě.

Vánoce ve Slatiňanech



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 21

Jako každý rok jsme pomohli splnit přání našim klientům 
v rámci projektu Ježíškova vnoučata. 

Díky tomuto projektu mohli získat naši klienti nejen to, co si přejí, ale 
také to, co jim chybí, a co jim usnadní život. Zapojujeme se už pátým 
rokem. Posláním je propojovat osamělé seniory s dárci, kteří se 
rozhodnou splnit přání.

Jako každý rok vám přinášíme malé ohlédnutí aspoň formou 
fotografií, ze kterých jde vidět štěstí v očích a úsměv na rtech klientů a 
upřímnou radost našich pracovníků, kterou měli všichni při předávání 
dárků.

Díky tomuto projektu a štědrým dárcům se nám podařilo udělat život 
našich klientů veselejší.

Děkujeme všem, kteří se zapojili!

Ježíškova vnoučata



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 22

STRUKTURA ORGANIZACE

NÁZEV  VČELKA sociální služby o.p.s.

SÍDLO  Pivovarská 170/3, 266 01 Beroun

IČO  247 32 915

PRÁVNÍ FORMA obecně prospěšná společnost

DRUH SLUŽEB pečovatelská služba 
  osobní asistence 
  sociálně aktivizační služby pro seniory 

 a osoby se zdravotním postižením

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným městským 
soudem v Praze oddíl. O, vložka 748. 

Dne 4. ledna 2022 došlo v obchodním rejstříku k výmazu zakladatele 
společnosti MyBee Innovative Home Care a.s., IČO: 054 17 694, 
Dubečská 3131/67, Strašnice, 100 00 Praha 10 a zápisu společnosti 
MyBee Innovative s.r.o., IČO: 140 43 513, Dubečská 3131/67, 100 00 
Praha 10.

ZAKLADATEL MyBee Innovative s.r.o., IČO: 140 43 513, 
 Dubečská 3131/67, 100 00 Praha 10

DOZORČÍ RADA

Předseda:  Mgr. Jana Kuchyňková
Členové:  Bc. Pavla Melounová
  Mgr. Dana Součková
SPRÁVNÍ RADA

Předseda:  MUDr. Rostislav Kubec
Členové:  Bc. Tereza Kubcová
  Mgr. Klára Kubcová



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 23

HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE

Financování společnosti je vícezdrojové, výnosy společnosti se 
skládají z několika součástí. 

V roce 2022 se jednalo o:

ZDROJ FINANCOVÁNÍ VÝŠE V TIS. KČ

Dotace MPSV 86 996

Dotace MPSV Ukrajina 55

Dotace KÚ 4 207

Dotace od měst a obcí 2 262

Ostatní příjmy 109

Nadační příspěvky 305

Ostatní příjmy FO+PO 155

Doplňková činnost 16 393

Vratka dotace MPSV -8 582

Náklady organizace tvoří provozní a personální náklady. 

provozní náklady bez ON  29 826 tis. Kč

personální náklady   90 673 tis. Kč

Správní rada vykonávala svou funkci bez odměny. 

Informace o stavu a struktuře majetku a závazků k rozvahovému dni 
jsou uvedeny v rozvaze společnosti, která je k této výroční zprávě 
přiložena.

Informace o celkovém objemu nákladů v členění na hlavní a 
doplňkovou činnost jsou uvedeny ve výkaze zisku a ztráty, který je k 
této výroční zprávě přiložen.

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení výroční nastaly tyto 
významné události:

Dne 13. června 2023 došlo v obchodním rejstříku k výmazu 
zakladatele společnosti MyBee Innovative s.r.o., IČO: 140 43 513, 
Dubečská 3131/67, Strašnice, 100 00 Praha 10 a zápisu zakladatele 
Mgr. VOJTĚCH KUBEC, LL.M., dat. nar. 20. září 1986, Tusarova 1438/10, 
Holešovice, 170 00 Praha 7

 



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 24

PARTNERSTVÍ
Společnosti ve sdružení pečujících organizací Včelka:

– Domácí péče Včelka Praha s.r.o.,

– Domácí péče Včelka Praha Západ s.r.o.,

– Domácí péče Včelka Berounsko s.r.o.,

– Domácí péče Včelka Pardubicko s.r.o.,

– Domácí péče Včelka Vysočina s.r.o.,

– Domácí péče Včelka Kladno s.r.o.

– Domácí péče Včelka Ostrava s.r.o.

– Domácí péče Včelka Kolín s.r.o.

– Domácí péče Včelka Kutná Hora s.r.o.

– Domácí péče Včelka Sokolov s.r.o.

– Domácí péče Včelka Plzeň-sever s.r.o.

– Domácí péče Včelka Brno s.r.o.

– VČELKA neurologie s.r.o.

– Osobní asistence a aktivizační služby VČELKA s.r.o.

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Krajský úřad Středočeského kraje, město Beroun, město Černošice, město 
Králův Dvůr, město Hořovice, město Hudlice, Město Hostivice, obec Loděnice, 
obec Tetín, město Unhošť, obec Zaječov, město Zdice
Krajský úřad Kraje Vysočina, Statutární město Jihlava, město Humpolec, 
město Polná, město Pelhřimov, město Havlíčkův Brod, obec Puklice

město Pardubice, město Slatiňany, město Přelouč, město Hlinsko, Město 
Chvaletice, obec Přelovice, obec Bítovany, obec Řečany nad Labem, obec 
Rabštejnská Lhota

Magistrát Hlavního města Prahy, MČ Praha 4, MČ Praha 5, MČ Praha 6, MČ 
Praha 10, MČ Praha 11, MČ Praha 14
Krajský úřad Zlínského kraje, Statutární město Zlín, město Otrokovice, město 
Uherské Hradiště, město Staré Město, město Kunovice, obec Lutopecny, obec 
Ostrožská Nová Ves, město Kroměříž

Krajský úřad Olomouckého kraje, město Kojetín, město Přerov, obec Malotice, 
město Prostějov,

Krajský úřad Libereckého kraje, město Česká Lípa, město Nový Bor
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, město Ostrava, město Příbor, město 
Hradec nad Moravicí

Nadační fond pro Pelhřimovsko

Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové
Nadace Karel Komárek Family Foundation

NROS – Nadace TESCO

Nadace Preciosa
ASPIDOP



SDRUŽENÍ PEČUJÍCÍCH ORGANIZACÍ VČELKA 25


	Snímek 1: VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022
	Snímek 2: VČELKA sociální služby o.p.s.
	Snímek 3: ÚVODNÍ SLOVO
	Snímek 4: ORGANIZACE A JEJÍ ČINNOST
	Snímek 5: Pečovatelská služba
	Snímek 6: Osobní asistence
	Snímek 7: Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
	Snímek 8: Mobilní interaktivní dotykový stolek BeeTable
	Snímek 9: Zásady poskytování služeb
	Snímek 10: ROK 2022 VE VČELCE
	Snímek 11
	Snímek 12: Vážíme si Vaší podpory 
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16: Oslavy životních jubileí
	Snímek 17
	Snímek 18: Projekty pro radost
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22: STRUKTURA ORGANIZACE
	Snímek 23: HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE
	Snímek 24: PARTNERSTVÍ
	Snímek 25

		2023-06-20T17:07:03+0200
	Mgr. Vojtěch Kubec, LL.M., MSc.


		2023-06-20T18:10:10+0200
	Mgr. Jitka Plánková




